
Níže uvedeného dne měsíce a roku se smluvní strany:

1.1. Odběratel
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
se sídlem: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
jejímž jménem jedná: plk. Ing. jiří PELIKÁN, krajský ředitel
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Identifikátor datové schránky: ybiaiuv
Kontaktní osoby:
- ve věcech fakturace
- ve věcech organizačních a technických:

a

1.2. Poskytovatel
INTV, spol. S r.o.
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl C vložka 7632
se sídlem: Jana Masaryka 252/6, 120 00 Praha 2
jejímž jménem jedná:
IČO: 40766063
DIČ: CZ40766063
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikátor datové schránky: awwcm2d
Kontaktní osoby:
- ve věcech organizačních a technických:

dohodly v souladu s § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ"), že uzavírají tento

Dodatek Č.1 ke smlouvě 62-2-7352/2020 (dále jen ,,Smlouva")

1. Preambule
Učelem uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě je úprava ceny za poskytování telekomunikačních
služeb GSPS, které jsou určeny pro satelitní telefony iSatPhone dle odstavce. 3.1.1. Předmětu
plnění smlouvy.

2. Předmět dodatku

l. Smluvní strany se, v souladu se zněním odstavce 12.2 Závěrečných ustanovení smlouvy,
dohodly na změně ceny za poskytování telekomunikačních služeb GSPS.



2. Tento dodatek ruší Článek l Přílohy Č.2 Smlouvy - Cena a platební podmínky pro SIM
kartu a nahrazuje ho novým Článkem l Přílohy Č.2, který je nedílnou součástí Dodatku
jako příloha Č.1.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze
změny.

3. Závěrečná ustanovení

l. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i poskytovatel
obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento Dodatek je platně uzavřený dnem připojení podpisu zástupce poslední ze smluvních
stran. Dodatek nabývá účinnosti posledním dnem v kalendářním měsíci, kdy dojde k jeho
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto mluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí
objednatel.

3. Ostatní náležitosti tímto Dodatkem č. l výslovně neupravené, se řídí OZ.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem Dodatku č. 1 seznámily, obsahu porozuměly,
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku je příloha:

Příloha č.l Dodatku Č.1 - Článek č. 1 Přílohy č. 2 - Cena služeb SIM karty v síti GSPS



Příloha Č.1 Dodatku č.l

Článek 1 - Cena služeb SIM karty v síti GSPS

Objednatel má právo vybrat si z následujícího cenového programu IsatPro sítě Inmarsat. Má
možnost tarifý během trvání smlouvy kdykoliv měnit, pokud se SIM nenachází v období
závazku, viz tabulka. Nový tarif vstoupí v platnost začátkem dalšího měsíce od nahlášení
změny:

Současný tarif:

Název tarifu Měsíční tarif Volné minuty Závazek
Standard Plan 1295,- 10 l měsíc

Uvedené ceny jsou bez DPH. K cenám bude přičteno DPH v zákonem stanovené výši.

Cena za aktivaci tarifní SIM karty: 0,-KČ
Minimální účtovaná doba hovoru: 30 sekund a dále účtování po 15 sec.
Volné minuty se nepřevádí do dalšího měsíce

Ceny spojení z telefonu IsatPhone

GSPS v síti IsatPhone 30,- Kč/min
Do sítě Inmarsat BGAN 20,- Kč/min
Do sítě GSM 25,- Kč/min
Do PSTN 22,- Kč/min
SMS do 160 znaku Latin 10,- KČ
Do sítě Iridium 240,- Kč/min
Do sítě Thuraya 105,- Kč/min
Ostatní sítě 165,- Kč/min


